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על בית הספר


	
		
			

		

	

ראש בית הספר: ד"ר דפנה גרנית דגני
ההוראה באקדמיה מחייבת מומחיות

מחויבות זו מונחת בבסיס לימודי ההתמחות המקצועית בבית הספר להתמחויות במכון מופ"ת

מומחיות פרופסיונאלית כוללת את היכולת לזהות, לנתח, לתכנן, לבצע, להעריך ולהציג תהליכים, באופן המגובה בידע עדכני והעומד בסטנדרטים לאומיים ובין-לאומיים. מומחיות של חבר סגל אקדמי מזכה באפשרות להוות מקור השראה ומודל מקצועי. לצד זאת, הערכה וקידום של חברי הסגל האקדמי מבוססים על תרומה אקדמית מעוגנת-מומחיות.

הספרות המקצועית מלמדת כי רכישת מומחיות כזו מושתתת על תהליכים טיוטוריאליים של טיפוח החשיבה, הזדמנויות להתנסות, העצמה והשתייכות לקהילה מקצועית חוצת-מוסדות.



למידע נוסף
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חדשנות ועיצוב למידה דיגיטלית באקדמיה
מה ש"חם" וחכם בעולם הלמידה האקדמית ובהכשרת מורים: חדשנות בהוראה באקדמיה. מיקרו-למידה, הערכה דיגיטלית, קורסים רבי-משתתפים, רווחה רגשית חברתית בקורס המקוון, אוריינות חזותית, תבניות עיצוב לקבוצות מגוונות תרבותית, פודקאסטים, סטורי-טלינג, אינפוגרפיקה, מתודולוגיות של חדשנות ועוד
למידע נוסף
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מהוראה להנחיה באקדמיה
תוכנית ההתמחות מקנה ידע וכלים להנחיה קבוצתית ופרטנית באופן ייחודי לבעלי תפקידים באקדמיה, לטובת קידום איכות ההוראה, ההדרכה וההנחיה, ופותחת עבורם אופקים מקצועיים. מיומנויות הנחיה מפחיתות התנגדויות, מקדמות שינוי ומגבירות שייכות.
למידע נוסף
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נוירופדגוגיה יישומית
נוירופדגוגיה יוצרת חיבורים בין מדעי המוח, פסיכולוגיה ופדגוגיה, במטרה להיטיב את דרכי ההוראה והלמידה. הנוירופדגוגיה מאפשרת להבין טוב יותר את האופן שבו אנו לומדים ומלמדים, לשפר על בסיס מדעי וממצאים אמפיריים את הפיתוח של שיטות הוראה ואסטרטגיות למידה, ובהתאם לכך להתוות מדיניות חינוכית.
למידע נוסף
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מחקר והערכה
במסגרת ההתמחות תפגשו את מיטב המומחים ותלמדו כיצד לתכנן מחקר הדוק מבחינה מתודולוגית בהלימה לסטנדרטים בינלאומיים.  תתנסו ביישום מגוון מתודות איכותניות וכמותיות בתחומי המחקר החשובים לכם, ותונחו בידי מנחים מנוסים לקידום מחקריכם – משלב התכנון והביצוע ועד לדיווח.
למידע נוסף
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כתיבה: האישי, האקדמי ומה שביניהם
התוכנית משמשת חממה לגידול כותבות וכותבים אקדמיים ופואטיים. בתשתיתה הידיעה שהכתיבה מצמיחה ברבדים שונים: אישי, רגשי, מחשבתי, אקדמי. עיסוק תדיר בכתיבה על סוגותיה מקדם את תוצרי הכתיבה מכל סוג.
למידע נוסף

		

	


	




	

	
התמחות ביזמות ובניהול



	
		
						#68d100
[image: ]
ניהול שינוי ויזמות חינוכית
הכשרת אנשי חינוך ממערכת הכשרת המורים לניהול ומנהיגות משמעותיים וליצירת חדשנות ולהובלת שינויים במערכות החינוך שהם פועלים בהן.
למידע נוסף

		

	


	




	

	







בוגרים מספרים
	
		
						באמתחתי שנים רבות מאוד של רכישת ידע ושל ניסיון בהנחיה.

לפני מספר שנים בחרתי להשתתף בהתמחות "הנחיית קבוצות, יחידים ועמיתים" ואף להמשיך וללמוד בה.

למרות שכביכול כבר שמעתי וראיתי הכל, בכל שנה ושנה אני מופתעת לגלות עולמות נעלמים שמעשירים אותי בידע מקצועי, אישי, תאורטי, אקדמי ופרקטי. ידע שמבהיר את מורכבות ההנחיה וחושף דרכי התמודדות ששיתוף והנחיה מקצועית והקשובה כשל צוות ההתמחות שכולל את לירון, רבקה ועידית מאפשרים. למשל התמודדות עם הנחיית קבוצות הטרוגניות בתקופה המשברית בה אנו מצויין.

עם הגיענו לסיום השנה אנוכי וחברים נוספים בהתמחות פנינו לצוות בבקשה להמשיך שנה נוספת. זה אומר דרשני ומבהיר את משמעותה של התמחות זו !!!


ד"ר אילנה ארליך

		

	
	
		
						ההתמחות בהנחיית עמיתים- יחידים וקבוצות באקדמיה מקנה ידע תיאורטי וכלים פרקטיים בתחום ההנחיה. אני מנחה כבר זמן רב ועברתי השתלמויות בתחום ההנחיה, אך הפעם הלימודים הם כמה רמות מעל מה שאי פעם למדתי בתחום. ניכר שהתוכנית מאוד מושקעת . הלמידה נעשית בקבוצה קטנה בהנחיית שלושה מנחים בעלי ידע וניסיון רבים בתחום. בנוסף, מבנה ההתמחות מגוון ביותר. התוצאה היא התמחות מרתקת אשר קידמה אותי לעין ערוך הן בפן המקצועי והם בפן האישי.


אילנה גורן
קלינאית תקשורת ומדריכה בתחום האוטיזם

		

	
	
		
						תודה מקרב לב על שנתיים נפלאות בקבוצת מחקר והערכה במכון מופת. למדתי בצורה מעמיקה את עקרונות המחקר הכמותי והאיכותני בקבוצה איכותית, מגוונת ותומכת, באווירת לימוד נהדרת!  הקצאת הזמן למחקר מידי שבוע והלווי הצמוד של המנחה הראשית, ד"ר ניבה ונגרוביץ, כמו שאר המנחות- קידמו את הזהות המחקרית שלי בצורה משמעותית ועזרו לתרגום הרעיונות ההיוליים למערך מחקר מקצועי עם כלי מחקר חדשניים. לשמחתי המחקר פורסם בארץ ובקרוב בעולם, בקיצור חוויה אינטלקטואלית מניבת פירות מומלצת בחום!


ד"ר שוע אנגלמן
מכללת תלפיות

		

	
	
		
						התמחות מחקר והערכה חשפה אותי להיבטים שונים החשובים לצורך ביצוע מחקר ופרסומו. הליווי הצמוד ושעות ההנחיה  עזרו ביותר לקדם את המחקר והפרסום וסייעו בהצבת יעדים ובמיקוד המחקר.


ד"ר נתן רוטשילד
מכללת תל חי

		

	


	



	

	




בוגרים מספרים
	
		
						


ד"ר עמרי רוח מדבר, מתמחה בכתיבה אקדמית
		

	
	
		
						


ד"ר ורד רפאלי, מתמחה בהדרכה, הנחייה והוראה
		

	
	
		
						


ד"ר בועז לב-טוב, מתמחה בהדרכה, הנחייה והוראה
		

	
	
		
						


ד"ר אור מרגלית, מכללת לוינסקי לחינוך, מתמחה בניהול אקדמי
		

	
	
		
						


נוגה מספרת
		

	


	



	

	




רוצים לשמוע עוד? השאירו פרטים ונחזור אליכם



 

















	
		שם פרטי *
		

	

	
		שם משפחה *
		

	

	
		טלפון נייד
		

	

	
		050
051
052
053
054
055
058
02
03
04
08
09
071
072
073
074
076
077
078
079


		

	

	
		דוא"ל *
		

	

	
		Department *בחר תוכנית
נוירופדגוגיה יישומית
חדשנות ועיצוב למידה דיגיטלית באקדמיה
ניהול שינוי ויזמות חינוכית
מחקר והערכה
כתיבה
מהוראה להנחיה באקדמיה
עדיין לא החלטתי


		

	

	
		
		

		
			אני מאשר לקבל דיוור
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